[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ
             Шемуршинского

  Выпуск №10/1 от 27 декабря 2007 года  района

	Газета органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики

Издается с 2 апреля 2007 года

Распоряжение главы Шемуршинского района от 27 декабря 2007 года №97

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», ст.45 Устава Шемуршинского района утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики.

Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2008 года.

	Глава  Шемуршинского района

	В.П.Фадеев

                                                                                                       Утвержден

                                                                                                       распоряжением главы

                                                                                                       Шемуршинского района

                                                                                                        «27» декабря  2007 г.№97

Реестр должностей муниципальной службы

в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики*

	Наименование должности
	Регистрационный номер

	1
	2

	1.Должности руководителей

	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации района**
	1-1-1-01

	Главная группа должностей

	Заместитель главы администрации района
	1-1-2-01

	Управляющий делами
	1-1-2-02

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела
	1-1-3-01

	2. Должности специалистов

	Ведущая группа должностей

	Заместитель начальника отдела
	1-2-3-01

	Старшая группа должностей

	Заведующий сектором
	1-2-4-01

	Главный специалист-эксперт
	1-2-4-02

	Младшая группа должностей

	Ведущий специалист-эксперт
	1-2-5-01

	Специалист-эксперт
	1-2-5-02

*Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики в том случае, если заместитель руководителя является руководителем иного структурного подразделения либо лицо, замещающее эту должность, является главным бухгалтером или его заместителем.

**Первая цифра регистрационного номера (кода) обозначает порядковый номер раздела, вторая-должности, подразделенные по функциональным признакам (руководители – 1, специалисты – 2), третья – группу должностей муниципальной службы (высшая – 1, главная – 2, ведущая – 3, старшая – 4, младшая – 5), четвертая и пятая – порядковый номер должности в группе должностей муниципальной службы.

	УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского района Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с. Шемурша, ул. Советская, д. 8

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района: http://www.shemur.cap.ru
Главный редактор Л.Н. Портнова

	Распространяется на территории Шемуршинского района.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 50 экз.